
tulevikus ka näiteks mõne romaani toi-
metamise ette.

Kuidas mikrokraadiõpe Sinu õppimis
himu on mõjutanud – kas süües kas
vab isu?
Mulle meeldib, et mikrokraadiõpet on 
võimalik võtta n-ö ampsude kaupa ja ei 
ole kohustust teha kõiki sama mikro-
kraadi aineid järjest. Erinevalt päeva-
ses astmes täiskoormusega õppivatest 
tudengitest saab mikrokraadiõppur 
vastavalt võimalustele ja vajadusele – 
mikro kraad on tasuline ning võib olla 
tarvis vahepeal rohkem päevatööle kes-
kenduda – jätkata mõne ainega aasta 
või isegi mitu aastat hiljem. Minu jaoks 
on ampsude kaupa õppimine ideaalne 
variant. Kui saan, siis jätkan selles for-
maadis õppimist ka tulevikus. Näiteks 
kuulsin, et sügisel avab Tallinna Üli-
kool ka kirjeldustõlke mikrokraadi. See 
tundub väga huvitav!

Missugustele inimestele soovitad mikro
kraadiõpet?
Võib-olla see kõlab pisut ebatraditsioo-
niliselt, aga ma soovitan mikrokraadi 
neile, kes teavad täpselt, mida nad taha-
vad. Mikrokraadi ainete ja erialade va-
lik on väga lai ning kindlasti leiab iga 
soovija endale sobivad enesetäienduse 
võimalused. Õnneks on Tallinna Üli-
koolil tublid ning abivalmid koordi-
naatorid, kes õppida soovijat hea mee-
lega aitavad ning kõigile küsimuste-
le vastavad.

Olen ise mõelnud ka nii, et kui ma 
läksin kunagi ülikooli filoloogiat õppi-
ma, siis ma läksin kõrgharidust oman-
dama. Nüüd, keeletoimetaja mikro-
kraadi aineid võttes, ootan sellelt pi-
gem ametialast täiendust. Samas on 
alati avatud võimalus, et piisava ar-
vu mikrokraadi ainete läbimise puhul 
võib tulemuseks minulgi olla kunagi 
magistrikraad.

Kadri Roos on keeletoimetaja, 
kes täiendab alates 2022. aasta 
kevadest enda erialaseid teadmisi 
Tallinna Ülikoolis keeletoimetaja 
mikrokraadiõppes. Kadri sõnul 
tunneb ta end tänu õpingutele 
toimetaja töös kindlamalt ning 
vähem väärtuslikum pole tema 
sõnul ka tõik, et õpingud on 
rikastanud tema võrgustikku.

 Mikrokraad on minu jaoks so
biv valik seetõttu, et mu eesmärk 
ei ole otseselt teha teadustööd, 
vaid pigem omandada vajalikke 
oskuseid ja teadmisi, et enda 
tööd hästi teha. See on justkui 
kõrghariduse tasemel kutse
haridus.

 Mulle meeldib, et 
mikrokraadi õpet on võimalik 
võtta nö ampsude kaupa ja ei 
ole kohustust teha kõiki sama 
mikrokraadi aineid järjest. Erine
valt päevases astmes täiskoor
musega õppivatest tudengitest 
saab mikrokraadiõppur vasta
valt võimalustele ja vajadusele 
– mikrokraad on tasuline ning 
võib olla tarvis vahepeal rohkem 
päevatööle keskenduda – jätkata 
mõne ainega aasta või isegi mitu 
aastat hiljem. Kadri Roos: mikrokraad on töötavale 

inimesele ideaalne õppeformaat
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Kuidas sattusid Tallinna Ülikooli mikro
kraadiõppesse?
Enda esimese kõrghariduse omandasin 
16 aastat tagasi eesti filoloogia erialal, 
kuid suurema osa oma täiskasvanu-
elust olen töötanud hoopis turismi-
sektoris majutuse valdkonnas, toime-
tades samal ajal päevatöö kõrvalt väik-
semas mahus ka erinevaid tekste. Alles 
2019. aastal jõudsin professionaalses 
elus ringiga tagasi keele juurde ning 
asusin tööle keeletoimetajana. Üsna 
pea mõistsin, et soovin enda teadmisi 
ja oskusi täiendada, sest aja jooksul on 
muutunud mõned keelereeglid, juur-
de on tulnud palju uut terminoloogiat 
ning huvitavat keeletoimetamise tark-
vara. Kaheaastasesse magistriõppes-
se polnud mul aga pere ja töö kõrvalt 

mahti minna. Ühel hetkel avastasin in-
ternetist, et avatud on mikrokraadiõpe 
ning nii ma läbisingi 2022. aasta keva-
del esimese mikrokraadi aine ja õpin-
gud kestavad tänaseni.

Mikrokraad on minu jaoks sobiv va-
lik seetõttu, et mu eesmärk ei ole otse-
selt teha teadustööd, vaid pigem oman-
dada vajalikke oskuseid ja teadmisi, et 
enda tööd hästi teha. See on justkui 
kõrghariduse tasemel kutseharidus.

Kuidas on mikrokraadi täiskohaga töö ja 
pere kõrvalt teha?
Loengutes kohapeal käin vaid ühel päe-
val nädalas, ülejäänud töö on isesei-
sev. Selline õppimise formaat sobitub 
minu eluga väga hästi. Samas on ise-
seisva töö maht teinekord päris arves-
tatav – sügissemestril oli üks aine, kus 
tuli teinekord täitsa öötundideni õp-
pida. Tagatipuks läksin ma samal ajal 
ka naiskodukaitsesse, kus pidin samu-
ti paralleelselt läbima erinevaid kur-
suseid. Niisiis tuli ette ka selliseid öö-
päevi, kus unetunde jäi alles vaid neli. 
Võib öelda, et toona tekkis mul täitsa 
tudengi tunne!

Kuidas oled rahul õppetöö kvaliteediga?
Olen mikrokraadiõppega väga rahul. 
Mulle meeldib see, et Tallinna Ülikoo-
li õppejõud on õppija jaoks olemas ja 
hästi kättesaadavad. Mäletan kunagi-
sest Tartus õppimise kogemusest, kui-
das õppejõududega oli pärast loenguid 
keeruline kontakti saada.

Praegu on mulle loenguid andnud 
professorid Piret Viires, Krista Kerge 
ja Reili Argus. Nad kõik on olnud väga 
vahvad ning alati väga põhjalikult val-
mistunud. Teinekord on mulle tundu-
nud, et õppejõud on isegi liiga agarad 
ning me ei jõua kõiki nende poolt ette-
valmistatud õppematerjale loengus lä-
bi võttagi, kuid iseseisev õpe ongi ava-
tud õppe arvestatav osa. Veel meeldib 
mulle, et õppejõud annavad kiiresti ta-
gasisidet.

Meie kursusel on väga erineva taus-
taga õppurid, teiste seas keeletoimeta-
jad, tõlgid, juristid ja ka õpetajad, li-
saks õpib osa meist päevases ning tei-
ne osa avatud õppes. Erinevatele koge-

mustele ja profiilidele vaatamata on 
õppe jõud suutnud panna meid grupi-
töid tege ma nii, et kõik on väga häs-
ti sujunud. End mikrokraadi ainetele 
registreerides olen avastanud, et need 
on tegelikult väga populaarsed ja tu-
dengite arv seetõttu ühel kursusel ka 
päris suur.

Mulle väga meeldib Tallinna Ülikoo-
li puhul veel see, et mikrokraadiprog-
rammid on pigem väikese mahuga, näi-
teks on ühes programmis kaks kuni 
viis ainet ühe õppeaasta kohta. See tä-
hendab, et semestris on üks kuni kolm 
ainet. Selline maht, kus õppimine toi-
mub väikeste ampsude kaupa, on töö-
tavale inimesele väga sobiv. Nii ei teki 
stressi, et äkki jääb mõni aine päeva-
töö kõrvalt ajapuuduse tõttu läbimata 
või kodused ülesanded tegemata. Prae-
gune koormus on väga töötavat õppi-
jat arvestav.

Ülikoolist saavad inimesed endale üld
juhul sõbrad kogu eluks. Kas see kehtib 
ka mikrokraadi õppijate kohta?
Tänu mikrokraadiõppele on mu võr-
gustik igal juhul rikastunud – nii õppe-
jõudude kui ka kaasõppijate näol. Kur-
susekaaslased on olnud hästi toredad ja 
nii mõnegagi on suhtlus nii töises elus 
kui ka lihtsalt hea läbisaamise tõttu jät-
kunud. Ühiste huvide taha koondumi-
ne ning ühine suhtlusring võib tekkida 
igas ülikooli õppeastmes – ole sa esma-
kursuslane või ülikooliga hiljem liitu-
nud avatud õppe tudeng.

Kuidas Sulle tundub, millise eelise 
mikro kraad tööturul annab?
Pärast seda, kui asusin õppima keele-
toimetaja mikrokraadiõppes, tunnen 
ennast erinevaid keeletoimetamise töid 
vastu võttes julgemini ja ka töö sujub 
varasemast paremini, sest olen saanud 
omandatud uusi teadmisi kohe prakti-
kas rakendada. Tänu uuele sama eriala 
suhtlusvõrgustikule on lihtsam aruta-
da ka kõiki võimalikke keeleküsimusi.

Bakalaureusekraadi lõpetasin ma 
tänaseks ju 16 aastat tagasi ning see-
tõttu võivad kliendid kahelda mulle 
töid andes minu oskuste ajakohasuses. 
Mikro kraadiõpe aitab seega mul tead-
misi värskendada ja teisalt annab sel-
le läbimine klientidele kindluse, et ma 
olen enda töös pädev. 

Toreda näitena saan veel selle välja 
tuua, et enne mikrokraadiõpet ei olnud 
mul julgust toimetada ilukirjanduslik-
ke tekste. Sügissemestril sain aga suisa 
kahte ilukirjanduslikku teksti toimeta-
da ning mõlema hindeks A. Seega olen 
nüüd igatahes julgem ning ehk võtan 



tulevikus ka näiteks mõne romaani toi-
metamise ette.

Kuidas mikrokraadiõpe Sinu õppimis
himu on mõjutanud – kas süües kas
vab isu?
Mulle meeldib, et mikrokraadiõpet on 
võimalik võtta n-ö ampsude kaupa ja ei 
ole kohustust teha kõiki sama mikro-
kraadi aineid järjest. Erinevalt päeva-
ses astmes täiskoormusega õppivatest 
tudengitest saab mikrokraadiõppur 
vastavalt võimalustele ja vajadusele – 
mikro kraad on tasuline ning võib olla 
tarvis vahepeal rohkem päevatööle kes-
kenduda – jätkata mõne ainega aasta 
või isegi mitu aastat hiljem. Minu jaoks 
on ampsude kaupa õppimine ideaalne 
variant. Kui saan, siis jätkan selles for-
maadis õppimist ka tulevikus. Näiteks 
kuulsin, et sügisel avab Tallinna Üli-
kool ka kirjeldustõlke mikrokraadi. See 
tundub väga huvitav!

Missugustele inimestele soovitad mikro
kraadiõpet?
Võib-olla see kõlab pisut ebatraditsioo-
niliselt, aga ma soovitan mikrokraadi 
neile, kes teavad täpselt, mida nad taha-
vad. Mikrokraadi ainete ja erialade va-
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ma, siis ma läksin kõrgharidust oman-
dama. Nüüd, keeletoimetaja mikro-
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gem ametialast täiendust. Samas on 
alati avatud võimalus, et piisava ar-
vu mikrokraadi ainete läbimise puhul 
võib tulemuseks minulgi olla kunagi 
magistrikraad.

Kadri Roos on keeletoimetaja, 
kes täiendab alates 2022. aasta 
kevadest enda erialaseid teadmisi 
Tallinna Ülikoolis keeletoimetaja 
mikrokraadiõppes. Kadri sõnul 
tunneb ta end tänu õpingutele 
toimetaja töös kindlamalt ning 
vähem väärtuslikum pole tema 
sõnul ka tõik, et õpingud on 
rikastanud tema võrgustikku.

 Mikrokraad on minu jaoks so
biv valik seetõttu, et mu eesmärk 
ei ole otseselt teha teadustööd, 
vaid pigem omandada vajalikke 
oskuseid ja teadmisi, et enda 
tööd hästi teha. See on justkui 
kõrghariduse tasemel kutse
haridus.

 Mulle meeldib, et 
mikrokraadi õpet on võimalik 
võtta nö ampsude kaupa ja ei 
ole kohustust teha kõiki sama 
mikrokraadi aineid järjest. Erine
valt päevases astmes täiskoor
musega õppivatest tudengitest 
saab mikrokraadiõppur vasta
valt võimalustele ja vajadusele 
– mikrokraad on tasuline ning 
võib olla tarvis vahepeal rohkem 
päevatööle keskenduda – jätkata 
mõne ainega aasta või isegi mitu 
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Kuidas sattusid Tallinna Ülikooli mikro
kraadiõppesse?
Enda esimese kõrghariduse omandasin 
16 aastat tagasi eesti filoloogia erialal, 
kuid suurema osa oma täiskasvanu-
elust olen töötanud hoopis turismi-
sektoris majutuse valdkonnas, toime-
tades samal ajal päevatöö kõrvalt väik-
semas mahus ka erinevaid tekste. Alles 
2019. aastal jõudsin professionaalses 
elus ringiga tagasi keele juurde ning 
asusin tööle keeletoimetajana. Üsna 
pea mõistsin, et soovin enda teadmisi 
ja oskusi täiendada, sest aja jooksul on 
muutunud mõned keelereeglid, juur-
de on tulnud palju uut terminoloogiat 
ning huvitavat keeletoimetamise tark-
vara. Kaheaastasesse magistriõppes-
se polnud mul aga pere ja töö kõrvalt 

mahti minna. Ühel hetkel avastasin in-
ternetist, et avatud on mikrokraadiõpe 
ning nii ma läbisingi 2022. aasta keva-
del esimese mikrokraadi aine ja õpin-
gud kestavad tänaseni.

Mikrokraad on minu jaoks sobiv va-
lik seetõttu, et mu eesmärk ei ole otse-
selt teha teadustööd, vaid pigem oman-
dada vajalikke oskuseid ja teadmisi, et 
enda tööd hästi teha. See on justkui 
kõrghariduse tasemel kutseharidus.

Kuidas on mikrokraadi täiskohaga töö ja 
pere kõrvalt teha?
Loengutes kohapeal käin vaid ühel päe-
val nädalas, ülejäänud töö on isesei-
sev. Selline õppimise formaat sobitub 
minu eluga väga hästi. Samas on ise-
seisva töö maht teinekord päris arves-
tatav – sügissemestril oli üks aine, kus 
tuli teinekord täitsa öötundideni õp-
pida. Tagatipuks läksin ma samal ajal 
ka naiskodukaitsesse, kus pidin samu-
ti paralleelselt läbima erinevaid kur-
suseid. Niisiis tuli ette ka selliseid öö-
päevi, kus unetunde jäi alles vaid neli. 
Võib öelda, et toona tekkis mul täitsa 
tudengi tunne!

Kuidas oled rahul õppetöö kvaliteediga?
Olen mikrokraadiõppega väga rahul. 
Mulle meeldib see, et Tallinna Ülikoo-
li õppejõud on õppija jaoks olemas ja 
hästi kättesaadavad. Mäletan kunagi-
sest Tartus õppimise kogemusest, kui-
das õppejõududega oli pärast loenguid 
keeruline kontakti saada.

Praegu on mulle loenguid andnud 
professorid Piret Viires, Krista Kerge 
ja Reili Argus. Nad kõik on olnud väga 
vahvad ning alati väga põhjalikult val-
mistunud. Teinekord on mulle tundu-
nud, et õppejõud on isegi liiga agarad 
ning me ei jõua kõiki nende poolt ette-
valmistatud õppematerjale loengus lä-
bi võttagi, kuid iseseisev õpe ongi ava-
tud õppe arvestatav osa. Veel meeldib 
mulle, et õppejõud annavad kiiresti ta-
gasisidet.

Meie kursusel on väga erineva taus-
taga õppurid, teiste seas keeletoimeta-
jad, tõlgid, juristid ja ka õpetajad, li-
saks õpib osa meist päevases ning tei-
ne osa avatud õppes. Erinevatele koge-

mustele ja profiilidele vaatamata on 
õppe jõud suutnud panna meid grupi-
töid tege ma nii, et kõik on väga häs-
ti sujunud. End mikrokraadi ainetele 
registreerides olen avastanud, et need 
on tegelikult väga populaarsed ja tu-
dengite arv seetõttu ühel kursusel ka 
päris suur.

Mulle väga meeldib Tallinna Ülikoo-
li puhul veel see, et mikrokraadiprog-
rammid on pigem väikese mahuga, näi-
teks on ühes programmis kaks kuni 
viis ainet ühe õppeaasta kohta. See tä-
hendab, et semestris on üks kuni kolm 
ainet. Selline maht, kus õppimine toi-
mub väikeste ampsude kaupa, on töö-
tavale inimesele väga sobiv. Nii ei teki 
stressi, et äkki jääb mõni aine päeva-
töö kõrvalt ajapuuduse tõttu läbimata 
või kodused ülesanded tegemata. Prae-
gune koormus on väga töötavat õppi-
jat arvestav.

Ülikoolist saavad inimesed endale üld
juhul sõbrad kogu eluks. Kas see kehtib 
ka mikrokraadi õppijate kohta?
Tänu mikrokraadiõppele on mu võr-
gustik igal juhul rikastunud – nii õppe-
jõudude kui ka kaasõppijate näol. Kur-
susekaaslased on olnud hästi toredad ja 
nii mõnegagi on suhtlus nii töises elus 
kui ka lihtsalt hea läbisaamise tõttu jät-
kunud. Ühiste huvide taha koondumi-
ne ning ühine suhtlusring võib tekkida 
igas ülikooli õppeastmes – ole sa esma-
kursuslane või ülikooliga hiljem liitu-
nud avatud õppe tudeng.

Kuidas Sulle tundub, millise eelise 
mikro kraad tööturul annab?
Pärast seda, kui asusin õppima keele-
toimetaja mikrokraadiõppes, tunnen 
ennast erinevaid keeletoimetamise töid 
vastu võttes julgemini ja ka töö sujub 
varasemast paremini, sest olen saanud 
omandatud uusi teadmisi kohe prakti-
kas rakendada. Tänu uuele sama eriala 
suhtlusvõrgustikule on lihtsam aruta-
da ka kõiki võimalikke keeleküsimusi.

Bakalaureusekraadi lõpetasin ma 
tänaseks ju 16 aastat tagasi ning see-
tõttu võivad kliendid kahelda mulle 
töid andes minu oskuste ajakohasuses. 
Mikro kraadiõpe aitab seega mul tead-
misi värskendada ja teisalt annab sel-
le läbimine klientidele kindluse, et ma 
olen enda töös pädev. 

Toreda näitena saan veel selle välja 
tuua, et enne mikrokraadiõpet ei olnud 
mul julgust toimetada ilukirjanduslik-
ke tekste. Sügissemestril sain aga suisa 
kahte ilukirjanduslikku teksti toimeta-
da ning mõlema hindeks A. Seega olen 
nüüd igatahes julgem ning ehk võtan 
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